
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

マルチ検出モードプレードリー
ダー　一式

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R4.10.11
株式会社栄屋理化
三重県津市高茶屋小森上野町2836番地
の1

一般競争入札 - 5,995,000 － － － －

超音波画像診断装置　一式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R4.10.24
株式会社八神製作所　津営業所
三重県津市栗真中山町大縄手196

一般競争入札 - 2,860,000 － － － －

特殊浴槽　一式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R4.11.8
中辻医科器械株式会社
三重県津市高茶屋小森上野町1336-1

一般競争入札 - 8,888,000 － － － －

生理機能検査機器　二式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R4.12.22
中辻医科器械株式会社
三重県津市高茶屋小森上野町1336-1

一般競争入札 - 9,900,000 － － － － 2品目

歯科用X線撮影装置　一式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R4.12.22
株式会社中部メディカル
三重県四日市市松原町33番5号

一般競争入札 - 23,265,000 － － － －

CRシステム、FPD保守点検業務
契約

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R4.12.28
株式会社ワキタ商会　三重営業所
三重県津市中河原2008

一般競争入札 - 3,161,400 － － － － 契約期間　R5.1.1-R5.12.31

全自動統合尿分析システム　一
式

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.1.11
アルフレッサ株式会社　三重中勢支店
三重県津市高茶屋小森町2671-1

一般競争入札 - 13,189,000 － － － －

生体情報モニタ機器　九式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.1.30
中辻医科器械株式会社
三重県津市高茶屋小森上野町1336-1

一般競争入札 - 17,325,000 － － － － 2品目

院内無線LAN設備　一式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.2.7
千代田電子システム株式会社
愛知県名古屋市中村区稲西町101番地の
1

一般競争入札 - 4,796,000 － － － －

医療用ガス売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.2.28
株式会社松本薬品　津支店
三重県津市藤方字茨ク子1641番地

一般競争入札 - 3,431,856 － － － －
単価契約
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

感染性産業廃棄物（処分）業務
委託契約

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.1
株式会社ワトワメディカル
愛知県大府市横根町坊主山1番地の141

一般競争入札 - 14,131,700 － － － －
単価契約
契約期間　R5.4.1-R7.3.31

医療用ガス設備保守点検業務委
託

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.2
エア・ウォーター防災株式会社中部支社
愛知県名古屋市中区千代田区５丁目５番
１５号

一般競争入札 - 3,619,000 － － － －

非感染性産業廃棄物（処分）業
務委託契約

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.3
株式会社カンポ
京都府京都市伏見区羽束師古川町233

一般競争入札 - 1,166,000 － － － －
単価契約
契約期間　R5.4.1-R7.3.31

紙おむつ購入契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.13
やまもと企画株式会社
岐阜県可児市塩河1054番地1

一般競争入札 - 4,964,554 － － － －
単価契約（17品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

医薬品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.20
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目17番15号

一般競争入札 - 3,153,109 － － － －
単価契約（20品目）
契約期間　R5.4.1-R5.9.30

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
物品等又は役務の名称及び
数量

経理責任者の氏名、名称及び所
在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札及び公募
型企画競争の
別

予定価格（円）

1 / 4 ページ



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
物品等又は役務の名称及び
数量

経理責任者の氏名、名称及び所
在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札及び公募
型企画競争の
別

予定価格（円）

福祉車両運行・管理業務委託契
約

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.20
三重交通株式会社
三重県津市中央1番1号

一般競争入札 - 1,584,000 － － － －
単価契約
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

X線透視撮影装置保守点検業務
委託契約

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.24
株式会社中部メディカル
三重県四日市市松原町33番5号

一般競争入札 - 17,968,500 － － － － 契約期間　R5.4.1-R10.3.31

非感染性産業廃棄物（収集運
搬）業務委託契約

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.24
株式会社カンポ
京都府京都市伏見区羽束師古川町233

一般競争入札 - 1,875,500 － － － －
単価契約
契約期間　R5.4.1-R7.3.31

一般消耗品購入契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.24
有限会社マコト
三重県津市高茶屋小森町4090-1

一般競争入札 - 3,054,067 － － － －
単価契約（53品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

一般消耗品購入契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.24
千葉紙工株式会社
千葉県四街道市物井598-12

一般競争入札 - 1,339,790 － － － －
単価契約（12品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

一般消耗品購入契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.24
株式会社内金
三重県伊賀市問屋町23番地

一般競争入札 - 2,323,004 － － － －
単価契約（32品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

一般消耗品購入契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.24
スズカン株式会社
三重県四日市市九の城町5番8号

一般競争入札 - 1,013,100 － － － －
単価契約（2品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

MRI保守点検業務委託契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.27
エム・シー・ヘルスケア株式会社
東京都港区港南二丁目16番1号　品川
イーストタワー12階

一般競争入札 - 10,824,000 - - - - 契約期間　R5.4.1-R6.3.31

感染性産業廃棄物（収集運搬）
業務委託契約

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.28
中部メディカル有限会社
愛知県名古屋市北区楠本町大字喜惣治
新田字中島340番地

一般競争入札 - 9,027,150 － － － －
単価契約
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

医療機器賃貸借及び保守点検
業務委託

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.31
中辻医科器械株式会社
三重県津市高茶屋小森上野町1336-1

一般競争入札 - 1,120,680 － － － －
単価契約（1品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

医療機器賃貸借及び保守点検
業務委託

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.31
株式会社メディカルケア
愛知県江南市前飛保町緑ヶ丘83番地

一般競争入札 - 1,834,250 － － － －
単価契約（1品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

医療機器賃貸借及び保守点検
業務委託

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.31
株式会社八神製作所　津営業所
三重県津市栗真中山町大縄手196

一般競争入札 － 63,057,599 － － － －
単価契約（38品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

医療機器賃貸借及び保守点検
業務委託

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.3.31
帝人ヘルスケア株式会社
東京都千代田区霞が関三丁目２番１号

一般競争入札 － 16,192,022 － － － －
単価契約（17品目）
契約期間　R5.4.1-R6.3.31

可搬式歯科用ユニット　一式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.5.19
株式会社デントオール
愛知県名古屋市千種区仲田一丁目9番23
号

一般競争入札 － 2,717,000 － － － －

フローアナライザー　一式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.5.26
株式会社やよい　津営業所
三重県津市寿町8番1号

一般競争入札 － 3,462,800 － － － －

医事業務従事者派遣契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.5.31
NDSキャリア株式会社
愛知県名古屋市中区大須四丁目11番39
号

一般競争入札 － 4,474,134 － － － －
単価契約
契約期間　R5.6.1-R6.9.30

2 / 4 ページ



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
物品等又は役務の名称及び
数量

経理責任者の氏名、名称及び所
在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札及び公募
型企画競争の
別

予定価格（円）

治験業務補助者派遣契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.5.31

株式会社スタッフサービス　名古屋第一オ
フィス
愛知県名古屋市中村区名駅三丁目28番
12号

一般競争入札 － 2,007,720 － － － －
単価契約
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

国立病院機構三重病院における
クラウドファンディング支援業務
委託

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.2
READY FOR株式会社
東京都千代田区一番町8　住友不動産一
番町ビル7階

公募型企画競争 － 1,870,000 － － － － 契約期間　R5.6.2-R6.9.30

免疫蛍光分析装置賃貸借及び
保守点検業務委託契約

国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.6
株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の内３－８－５

一般競争入札 － 8,587,920 － － － － 契約期間　R5.8.1-R9.7.31

医療用消耗品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.30
株式会社スズケン　津支店
三重県津市垂水750番地22

一般競争入札 － 1,526,038 － － － －
単価契約（13品目）
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

医療用消耗品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.30
株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の内３－８－５

一般競争入札 － 2,232,120 － － － －
単価契約（20品目）
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

医療用消耗品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.30
ハクゾウメディカル株式会社
大阪府大阪市中央区徳井町２－４－９

一般競争入札 － 17,525,198 － － － －
単価契約（32品目）
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

医療用消耗品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.30
ミドリ安全三重株式会社　津支店
三重県津市藤方1632番地の4

一般競争入札 － 4,941,420 － － － －
単価契約（3品目）
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

医療用消耗品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.30
株式会社やよい　津営業所
三重県津市寿町8番1号

一般競争入札 － 2,092,636 － － － －
単価契約（9品目）
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

医療用消耗品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.30
宮野医療器株式会社　名古屋営業所
愛知県名古屋市緑区大高町字坊主山１－
２ ＥＳＲ内

一般競争入札 － 13,802,982 － － － －
単価契約（35品目）
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

医療用消耗品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.30
中辻医科器械株式会社
三重県津市高茶屋小森上野町1336-1

一般競争入札 － 48,135,832 － － － －
単価契約（240品目）
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

医療用消耗品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.6.30
株式会社八神製作所　津営業所
三重県津市栗真中山町大縄手196

一般競争入札 － 30,680,683 － － － －
単価契約（157品目）
契約期間　R5.7.1-R6.6.30

院内等清掃業務委託契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.7.18
近畿ビルサービス株式会社
大阪府富田林市錦織北1丁目16-38

一般競争入札 － 23,463,000 － － － － 契約期間　R5.10.1-R7.3.31

中央材料室等業務委託
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.8.4
株式会社ソシオ
愛知県名古屋市北区水草町１丁目１番地
１

一般競争入札 － 10,065,000 － － － － 契約期間　R5.10.1-R6.9.30

手術用ドリルシステム　一式
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.9.12
中辻医科器械株式会社
三重県津市高茶屋小森上野町1336-1

一般競争入札 － 3,806,000 － － － －

医薬品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.9.29
株式会社スズケン　津支店
三重県津市垂水750番地22

一般競争入札 － 15,830,150 － － － －
単価契約（37品目）
契約期間　R5.10.1-R6.9.30

医薬品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.9.29
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目17番15号

一般競争入札 － 14,710,479 － － － －
単価契約（43品目）
契約期間　R5.10.1-R6.9.30

3 / 4 ページ



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
物品等又は役務の名称及び
数量

経理責任者の氏名、名称及び所
在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札及び公募
型企画競争の
別

予定価格（円）

医薬品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.9.29
中北薬品株式会社　津支店
三重県津市藤方１０００－３

一般競争入札 － 15,830,150 － － － －
単価契約（52品目）
契約期間　R5.10.1-R6.9.30

医薬品売買契約
国立病院機構三重病院
院長　　谷口　清州
三重県津市大里窪田町357

R5.9.29
東邦薬品株式会社　津営業所
三重県津市南丸之内９番１９号

一般競争入札 － 2,830,674 － － － －
単価契約（18品目）
契約期間　R5.10.1-R6.9.30

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

4 / 4 ページ


